154

Prefeitura 	Municipal de Nova Canaã 	Paulistá
k5„

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58
Rua Seis n.9  562 - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000

e-mail: prefcanaa@melfinet.com.br

LEI N° 511/2007
De 12 de novembro de 2.007

"Altera valores mencionados nos programas que especifica no Anexo de Prioridades e Metas
contido na lei diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da lei orçamentária para o
exercício financeiro do ano de 2008".

CARLOS APARECIDO MARTINES
ALVES, Prefeito do Município de Nova
Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso
de suas legais atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. A Lei n° 484, de 08 de agosto de 2007, que dispõe sobre as diretrizes
orçamentárias para elaboração e execução da lei orçamentária para o exercício financeiro do
ano de 2008, relativamente ao Anexo de Prioridades e Metas, passa a vigorar com valores
alterados nos programas descritos no anexo que faz parte integrante desta lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
07 de novembro de 2.007

etc
CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

~IV
CLÁUDIA V, 	PEREIRA

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista     ESTADO DE SÃO PAULO

C N PJ (M F) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.2  562 - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000
e-mail: prefcanaa@melfinet.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE PRIORIDADES E METAS

Exercício 2008

PROGRAMAS
Produto

Unidade de Mela VALOR

Ações
Medida

2098

044 Suporte administrativo
Realizar reformas estruturais e ampliações nos próprios do município Obras 100
Construção do muro do almoxarifado Obras 100 388.500,00

086 Atividades do Fundo Municipal de Assitét' icia Social
Auxiliar as bridas de baixa renda buscando melhorar a (maldade de vida Sistema Implantado 100
Desenvolver projetos de inclusão social Sistema Implantado 100
Atender pessoas no combate a pobreza e outros problemas sociais Sistema Implantado .100 255.000,00

150 Urbanismo

Dotar a comunidade de toda a inha-estrutura urbana e serviços urbanos Sistema Implantado 95 100

Reforma da Praça de Nova Canaã Paulista Obra 100 342.000,00

240 Construção, melhoramento e conservacão de estradas
Manter condições permanentes de tráfego nas estradas municipais Sistema Implantado 100
Aquisição material de consumo para manutenção dos veículos e máquinas
destinados a conservacão de estradas muniaPais

sistema Implantado
.100 514.500,00

	Page 1
	Page 2